муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8»
(Детский сад № 8)

ПРИКАЗ № 10

21.06.2018

О зачислении в Детский сад № 8.

На основании личного заявления родителей (законных
представителей), путевки Управления образования № 533 от 28.05.2018; №
550 от 28.05.2018, № 556 от 28.05.2018; № 557 от 28.05.2018Договора с
родителями (законными представителями) об образовании по
образовательным программам дошкольного образования № 4/2018 от
18.06.2018; № 5/2018 от 18.06.2018, № 6/2018 от 19.06.2018; № 7/2018 от
21.06.2018

ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Зачислить в группу № 12 ребенка, зарегистрированного в

электронной системе «Е-услуги. Образование» под №
65436/ЗЗ/16070240 с 01.09.2018.

2. Зачислить в группу № 3 ребенка, зарегистрированного в
электронной системе «Е-услуги. Образование» под №
65436/ЗЗ/1503311429 с 01.09.2018.

3. Зачислить в группу № 1 ребенка, зарегистрированного в
электронной системе «Е-услуги. Образование» под №
65000/ЗЗ/150616966 с 01.09.2018.

4. Зачислить в группу № 1 ребенка, зарегистрированного в
электронной системе «Е-услуги. Образование» под №
65000/ЗЗ/1506081046 с 01.09.2018.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом№ 8                            М.Г. Емелина